MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 045/2019-SEPT, DE 25 DE ABRIL DE 2019

A DIRETORA DO SETOR DE EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ, no uso
das atribuições que lhe foram conferidas
pela Portaria 600Reitoria, publicada em
19/11/2018, e CONSIDERANDO o constante no
processo 23075.012696/2019-67,

 RESOLVE:

Designar as e os docentes abaixo, para compor a Comissão Julgadora do

Teste Seletivo para contratação de professor substituto, Área de conhecimento
“LETRAS/LÍNGUA FRANCESA”, de que trata o Edital 134/2019-PROGEPE.

Titulares

Adriana Cristina Sambugaro de Mattos Brahim
Arnaud Francis Bonduelle
Iara Maria Bruz

 Suplente

Maria Estela dos Santos Lima

Documento assinado eletronicamente por FLAVIA LUCIA BAZAN
BESPALHOK, DIRETOR DO SETOR DE EDUCACAO PROFISSIONAL
E TECNOLOGICA, em 29/04/2019, às 12:05, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

Portaria 045/2019-SEPT (1750703)         SEI 23075.012696/2019-67 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o
código verificador 1750703 e o código CRC A41D4597.

Referência: Processo nº 23075.012696/2019-67 SEI nº 1750703

Portaria 045/2019-SEPT (1750703)         SEI 23075.012696/2019-67 / pg. 2